АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2018
№123
с.Барышево
Об изъятии имущества по решению собственника
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии со ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия на земельный участок, расположенный по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, село Барышево, улица Пионерская, 33, с кадастровым (или условным) номером 54:19:160121:1025; категория земель - земли населенных пунктов для эксплуатации зданий, площадью 2824 кв.м. Земельный участок принадлежит Администрации на праве собственности, что подтверждается записью в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним № 54-54-01/011/2012-260 от 28.02.2012г.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.О.Главы
Барышевского сельсовета
Е.В.Забабурина
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg